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Emne: KVU rv. 7 / rv. 52 Gol-Voss - innkalling til samarbeidsgruppemøte 25.01.2016
Vedlegg: 
Ny utsendelse
 
Her kommer en ny utsendelse av den opprinnelige invitasjonen til samarbeidsgruppemøtet – se nedenfor.
Invitasjonen er uendret. Årsaken til ny utsendelse er at det er kommet til en del flere mottakere. Ikke alle disse
har selv mottatt invitasjonen, så for å være sikker på at «alle vet alt», så sender vi dette en gang til.
 
Vi kan ellers orientere om at prosjektgruppen for denne KVUen består av Kjell Kvåle og Bjørn Martin Alsaker fra
Region vest, samt Morten Ask (prosjektleder), David Ramslien og undertegnede fra Region sør.
 
 
Med vennlig hilsen
 
Per Harald Hermansen

 
 
Innkalling til første møte i Samarbeidsgruppen for rv. 7 / rv.
52 Gol-Voss
 
Med bakgrunn i Øst-vest-utredningen har Statens vegvesen blitt bedt om å gjennomføre en KVU for rv.
7 / rv. 52 Gol-Voss. Dette arbeidet er nettopp igangsatt, og skal være fullført høsten 2016. Arbeidet vil
bli gjennomført av en prosjektgruppe fra Statens vegvesen. Det vil bli lagt opp til et tett samarbeid med
de ulike interessentene, blant annet gjennom møter i Samarbeidsgruppen.
 
Dette er det første av tre eller fire møter. I tillegg vil det bli avholdt verksted, med arbeid i grupper.
 
Statens vegvesen ser det som ønskelig at alle berørte kommuner og fylkeskommuner deltar. Vanligvis
deltar ordfører og opposisjonsleder, samt to fra administrativ side, men dette er det opp til den enkelte
kommune å bestemme. Vi ser det også som viktig at aktuelle interessenter / interessegrupper tar del i
prosessen. Statens vegvesen ønsker en åpen, inkluderende prosess frem mot en best mulig underbygget
konklusjon i den rapporten som arbeidet skal munne ut i.



 
Vi ber dere i første omgang sette av datoen, som er 25. januar 2016 på Park hotell Vossevangen,
Uttrågata 1-3, 5700 Voss. Vi starter med lunsj klokka 11.00. Møtet vil trolig vare frem til ca. 13.30.
 
Vi ber om bekreftelse på hvem som kommer, med kontaktinformasjon.
 
I tillegg ber vi om innspill når det gjelder interessenter som kan være aktuelle som medlemmer i
Samarbeidsgruppen. Forslagene kan sendes undertegnede.
 
På forhånd takk. Vel møtt!
 
 

 
Med vennlig hilsen

 

Per Harald Hermansen 
Seniorrådgiver
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